Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФАБРИЧНОВЫСЕЛКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ

НОВОСПАССКОГО  РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 мая 2023 года
	п. Фабричные Выселки

	№  12

	Экз.
	№ ____________

	О внесении изменений в постановление №4 от 04.02.2020 г. «Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Фабричновыселковское сельское поселение»

	      В соответствии со статьёй 13.4 Федерального закона №89-ФЗ от 24.06.1998 «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь решением Совета депутатов муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области №3/12 от 25.10.2018 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения от органов местного самоуправления муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области органам местного самоуправления сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области» администрация постановляет:
     1.  Внести дополнения в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Фабричновыселковское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области (приложение 1).

     2. Внести дополнения в схему мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Фабричновыселковское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области (приложение 2).

     6. Постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Фабричновыселковское сельское поселение в сети Интернет.

     7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Главы администрации

                Машаев А.Г.

Приложение 1
 к постановлению

администрации муниципального образования
Фабричновыселковское сельское поселение

№12 от 24.05.2023 г.
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования  Фабричновыселковское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области

	№ п/п
	Адрес нахождения
	Данные о технических характеристиках
	Источники образования ТКО
	Сведения
о собственниках

	Количество контейнеров, ед.
	Площадь контейнерной площадки, м²
	Тип материала, из которого изготовлена площадка, используемое покрытие
	Объем контейнера, м³

	Село Самайкино

	1
	Ул.Молодежная, д.1
	1
	4,5
	Профильный лист  высотой 1,2 м, плита
	0,75
	ул. Молодежная
	МО «Фабричновыселковское сельское поселение»

Приложение 2

 к постановлению

администрации муниципального образования

Фабричновыселковское сельское поселение

№ 12 от 24.05.2023 г
Таблица 2

с.Самайкино

[image: image1.png]